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 Ordförande har ordet. 
 
 

Den här tiden på året är det fortfarande mörkt, kallt och regnigt ute, men vi ser fram mot 

den ljusa och varma tiden på året. Brottningsåret som gått har visat att vår satsning på 

Team Skåne med dessa duktiga tjej- och killbrottare och den duktiga ledarstaben har gett 

bra resultat. 
 

Vi kan också glädjas åt att två skåningar sitter med i Svenska Brottningsförbundets 

styrelse, Rune Pettersson i programkommittén och Peter Karlsson i landslagskommittén. 
 

Under det gångna verksamhetsåret har vårt distrikt varit det enda distrikt som har haft 

serieverksamhet. Denna typ av tävling är något vi skall vara rädda om, eftersom den 

förmedlar samhörighet, känslor och mycket bra brottning.    
 

Ekonomin är fortfarande mycket god vilket är en förutsättning för att förbundet ska 

kunna fortsätta satsningen på tjej-och killtalangerna i Team Skåne regi. 
 

Vi kan se tillbaka på ett bra tävlingsår i distriktet med bl.a. SM i Vinslöv, JSM i Hästveda 

med ett antal skåningar i prislistorna och DM i Trelleborg som stora höjdpunkter.  
 

Övrig tävlingsverksamhet har skapat en bra grund för skånsk brottnings framtid och ett 

bevis på att våra föreningar är goda arrangörer av tävlingar, allt ifrån enkla klubbmöten 

för nybörjare till stora riks omslutande arrangemang. 
 

Skånsk brottning kan glädja sig åt att Jim Pettersson tog brons medalj vid VM i Tashkent. 

Vid NM i Turko, Finland tog skånska brottare tre första platser och en andra plats för 

senior och två förstaplatser och en andraplats för kvinnor. Det blev också en första plats i 

junior samt tre förstaplatser och en tredjeplats i ungdomsklassen av skåningar. Vid JEM i 

Katowice en tredje plats i KvJ samt två stycken tredje platser vid EM i Vantaa. Skånsk 

brottning kan även glädjas åt att ett stort antal av landslagens brottare är hemmahörande 

i Skåne.   

Det är vår förhoppning att i framtiden Team Skåne satsningen kommer att resultera i att 

brottare från distriktet kommer att vinna ytterligare ett antal medaljörer i nationella och 

internationella tävlingarna samt i de stora mästerskapen som OS, VM och EM. 
 

Skånsk brottnings förutsättningar för att ta hand om den relativt goda tillväxt vi har av 

brottare känns kanske tung för många av våra ledare, så är det min förhoppning om att vi 

tillsammans hjälps åt att rekrytera tränare, domare, tävlingssekreterare och ledare för 

skånsk brottnings framtid. 
 

 

Med hopp om fortsatta framgångar för Skånsk och Svensk brottning. 

 

 

Bo Petersson 

Ordförande 
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Kallelse till Skånes Brottningsförbunds 79:e ÅRSMÖTE  
 
De till Skånes Brottningsförbund anslutna föreningar kallas härmed till ordinarie årsmöte lördagen den 
28 februari 2015 kl 13.00.  
 
Motioner Skånes Brottningsförbund tillhanda senast 13 februari 2015  
Lokal: EAI-Brottning lokal  
Adress: Vasagatan, Eslöv 
 
Förslag till  
 
FÖREDRAGNINGSLISTA:  

1. Mötets öppnande, prisutdelning  

2. Val av 2 st fullmaktsgranskare tillika rösträknare  

3. Upprop och fullmaktsgranskning samt fastställande av röstlängd för mötet på grundval av den 
röstlängd som Svenska Brottningsförbundet har upprättat.  

4. Fastställande av föredragningslista för mötet.  

5. Fråga om mötets behöriga utlysande.  

6. Val av ordförande för mötet.  

7. Val av sekreterare för mötet.  

8. Val av två protokolljusterare.  

9. Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelser:  
a) SDF-styrelsens verksamhetsberättelse för tiden 1 januari - 31 december  

b) SDF-styrelsens förvaltningsberättelse för tiden 1 januari - 31 december  

c) SDF:s revisorns berättelse för samma tid  
10. Fråga om ansvarsfrihet för SDF-styrelsens förvaltning  

11. Val av ordförande i SDF, tillika ordförande i Arbetsutskottet för en tid av ett år  

12. Val av två övriga ledamöter för en tid av två år  

13. Val av två styrelsesuppleanter för en tid av ett år  

14. Val av 1 revisor och personlig ersättare med uppgift att granska verksamheten, räkenskaper och 
förvaltning inom SDF för en tid av ett år  

15. Val av ordförande och två ledamöter i valberedningen för en tid av ett år  

16. Beslut om val av ombud och erforderligt antal ersättare till SF-mötet  

17. Beslut om val av ombud och erforderligt antal ersättare till DF-mötet  

18. Behandling av förslag till SDF:s verksamhetsplan med ekonomisk plan  

19. Behandling av förslag som getts in i den ordning som anges i 2 kap. 2 § samt av SDF-styrelsens 
förslag.  

20. Fastställande av årsavgift till SDF  
 
Beslut i fråga av större ekonomisk betydelse för SDF:et eller dess föreningar får inte fattas om den inte 
finns med i kallelsen till SDF-mötet 
 
Föreningar som inte fullgjort sina skyldigheter till eller ej tillhört Riksidrottsförbundet i två år äger inte 
rösträtt  
 
Föreningar får representeras av två ombud, av vilket det ena utövar rösträtten  
Varje förening har en (1) röst  
 
Endast Skånes Brottningsförbunds fullmaktsformulär godkänns. 
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REPRESENTANTER 
 

Skånes Brottningsförbund har haft sitt säte i  Kommittén för Domare tävlingssekreterare 
Malmö har haft följande sammansättning: 
Styrelsen består av Ordförande Daniel Tuvestam, Lund 
Ordförande Bo Petersson, Eslöv ledamöter Bengt Mårtensson, Helsingborg, 
Sekreterare Renée Fors, Munka Ljungby Kar-Fat Poon, Svedala, Peter Cederholm 
Kassör Kjell Nilsson, Södra Sandby Vinslöv, Roger Johansson Mörarp  
Vice ordf. Robert Jeppsson, Dalby  
Ledamot Daniel Tuvestam, Lund Tävlingskommittén: 
Suppleant Jörgen Sandahl, Helsingborg Ordförande Lars Nilsson 
Suppleant Roger Andersson, Trelleborg ledamot Daniel Tuvestam 
  
Som arbetsutskott har fungerat Bo Petersson, Utbildningskommittén 
Daniel Tuvestam och Renée Fors. Ordförande Renée Fors 
AU-sammanträder varje helgfri onsdag. Ledamöter: Kjell Nilsson 
  
Som revisor har under året fungerat PR & Sponsorkommittén 
Evald Fridén, Malmö med Gunnar Bengtsson, Ordförande Robert Jeppsson 
Klågerup som ersättare. Ledamöter: Kjell Nilsson, Roger Andersson 
 
 Som sammankallande i Valberedningen har 

fungerat Lars Nilsson, Staffanstorp med 
ledamöterna Roger Andersson, Trelleborg och 

TEAM Skåne kommittén har bestått av Gerry Olsson, Bjuv. 
ordförande Robert Jepsson  
ledamot Jörgen Sandahl 
  
 Skånes Brottningsförbund har haft 10 
 ordinarie styrelsemöten 

”Förbundets 79:e brottningsår har förflutit och denna årsberättelse är 
ett bokslut över förbundets verksamhet under 2014. 
Vad som aldrig framgår av en årsberättelse av detta slag är det idoga 
arbete som uträttas av föreningsledare och alla andra funktionärer 
runtom i distriktet. 
Detta uppoffrande av tid, praktiskt taget utan ersättning, möjliggör 
att brottningens alla utövare får tillfälle att ägna sig åt sin sport.” 
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SERIEBROTTNINGEN I SKÅNE 2013-2014 
Slutställning 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ELITSERIEN 2013-2014 
IK Sparta 10 9 0 1 265-99 18 
Marsvinsholms IF/BK Pan 10 9 0 1 249-112 18 
HBK Bergania 10 6 0 4 175-175 12  
BK Ore 10 3 0 7 145-211  6 
BK Starke 10 2 0 8 152-220  4 
BK Trim 10 1 0 9 100-269 2 
 

SKÅNEETTAN 2013-2014 
Björnekulla BK 8 7 0 1 159-95 14 
Klippans BK 8 4 0 4 143-110 8 
Hästveda BK 8 4 0 4 135-120 8 
Ballingslövs BK 8 4 0 4 130-132 8 
Limhamns BK 8 1 0 7 73-183 2 
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MFF:s vandringspris 
 

efter distriktsmästerskapen 2014 är poängställningen: 
 
 
BK Starke  190 BK Atle  62 
IK Sparta  187 Hököpinge BK  50 
EAI Brottning  164 Limhamns BK  45 
Marsvinsholms IF  162 Höörs BK  44 
HBK Bergania  155 BK Trim  41 
Björnekulla BK  145 Malmö Tigers  WT  35 
BK Ore  141 BK Envig  27 
Klippans BK  138 Skurups SK  20 
Bjuvs BK  125 Osby A&BK  15 
BK Viking  95 IF Altona  9 
BK Pan  94 IK Dana  9 
Kävlinge/Furulunds BK  91 Karlshamns BK  9 
Svedala BK  86 BK Velo  7 
Tyringe A&BK  85 Sösdala BK  7 
Ballingslövs BK  70 Ängelholms BK  5 
Hästveda BK  66 BK Aktiv  4 
 
 
 
 
 
 

Bestämmelser 
 
Skånes Brottningsförbunds styrelse har Miniatyrpokal delas ut varje år vid 
antagit följande bestämmelser för Skånes Brottningsförbunds årsmöte 
MFF:s Jubileumspokal 2006-2015: till den förening som har tagit flest  
  poäng under aktuellt år. 
Bästa klubb sammanlagt för Skånes DM Dessutom delas en miniatyrpokal ut 
för kategorierna Pojk, Ungdom, Junior och bästa förening i varje kategori. 
Senior enligt följande poängberäkning: 
 
1:an får 4 poäng  Den förening som under perioden 
2:an får 3 poäng  2006-2015 tagit flest poäng samman- 
3:an får 2 poäng   lagt erhåller MFFs ståtliga  
4:an får 1 poäng   jubileumspokal. 
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SkBF:s vandringspris 
 

efter distriktsmästerskapen 2014 är poängställningen: 
 
 
BK Ore  49 
EAI Brottning  36 
HBG Wrestling Team  23 
BK Atle  22 
BK Viking  14 
Bjuvs BK  13 
Dalby BK  12 
Sösdala BK  12 
BK Envig  11 
Ballingslövs BK  6 
Hästveda BK  3 
Limhamns BK  3 
Tyringe A&BK  3 
BK Velo  2 
BK Starke  1 
Klippans BK  1 
 
 
 
 
 

Bestämmelser 
 
Skånes Brottningsförbunds styrelse har Miniatyrpokal delas ut varje år vid 
antagit följande bestämmelser för Skånes Brottningsförbunds årsmöte 
Skånes Brottningsförbunds  till den förening som har tagit flest  
Jubileumspokal 2013-2022:  poäng under aktuellt år. 
 
Bästa klubb sammanlagt för Skånes DM Dessutom delas en miniatyrpokal ut 
för kategorierna F/ä, KvU och bästa förening i varje kategori. 
Kvinnor enligt följande poängberäkning: 
 
1:an får 4 poäng  Den förening som under perioden 
2:an får 3 poäng  2013-202 tagit flest poäng samman- 
3:an får 2 poäng   lagt erhåller Skånes Brottningsförbunds  
4:an får 1 poäng   ståtliga jubileumspokal. 
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Utbildningskommittén 
 

Utbildningskommittén har under 2014 bestått av Renée Fors och Kjell Nilsson. Under 2014 har vi inte genomfört 
en Steg 1 och Steg 2 utbildning då det har funnits oklarheter i arvode för tränarinstruktörerna. Svenska 
Brottningsförbundet har under året utrett frågan om arvode för instruktörerna. De stora utbildningshelgerna har 
ägt rum i Hässleholm den 22-24/8 samt den 5-6/9 på Hotell Statt. Under dessa helger utbildades 34 domare och 
25 tävlingssekreterare, då vi valde att utbilda alla Sveriges tävlingssekreterare samtidigt. Tyvärr utbildades inga 
tränare, då det var för få anmälda till kurserna. Vi vill ge ett stort tack till våra instruktörer Djalal Kakavand, 
Christian Jonsson, Caroline Agnesdotter, Kjell Albertsson, Kristina Edsberg, Britt-Inger Gillberg, Kar-Fat Poon och 
Christina Lönnborn som gjorde ett riktigt bra jobb under dessa helger.  
 
Utbildningskommittén hoppas att få igång kursverksamheten för steg 1 och 2 under 2015 då vi vet att det finns ett 
intresse för detta.  
Vi kommer också att jobba för att fler ska utbilda sig i Steg 3 och 4. 
Även utbildningen ”Att arrangera tävling” ska vi försöka genomföra, då vi vet att den behövs. 
 
Vår förhoppning är att vi ska kunna få in en ledamot till i utbildningskommittén, så känner ni er manade eller vet 
någon som skulle kunna passa, får ni gärna höra av er. 
 
Ordf. Renée Fors 
Ledamot. Kjell Nilsson 

 

Tävlingskommittén 
 
Kommittén har under året bestått av Lars Nilsson Staffanstorp som ordförande samt Daniel Tuvestam Lund som 
också fungerat som koordinator för serierapporteringen. 
Kommittén har varit närvarande vid samtliga styrelsemöten som Skånes Brottningsförbund haft under det gångna 
verksamhetsåret. 
 
Förbundet hade inför seriestarten 2014-15 en förhoppning att få några fler klubbar att deltaga i Skåneserien. 
Detta kom också att bli så då Bjuvs BK samt Malmö Tigers återkom i div.1 efter att varit från serieverksamheten en 
kortare tid och detta såg vi som positivt för verksamheten. 
Vi bjöd in till ett diskussionsmöte angående Skåneserien för att få föreningarnas syn på hur de vill ha 
serieverksamheten för den kommande perioden och mötet avhölls i Klågerup tisdagen den 6 maj. Bland annat 
önskade div. 1 föreningarna att utöka serielaget med en viktklass så att både elitserien och div.1 hade lika många 
viktklasser då vardera åtta. Föreningarna önskade också att seriebrottningen i båda serierna skulle vara avslutade 
till nyår som också blev fallet. Vårsäsongen är en tid då mästerskap samt andra större tävlingar och läger är 
inbokade och därför har klubbarna minimalt med tid för serieverksamhet under denna period. För övrigt har det 
varit en seriebrottning som regelmässigt i stort var likt fjorårets seriebrottning där matcherna gick i tre perioder. 
Många spännande och publikvänliga matcher och med bra arrangemang fanns också att glädjas åt under året. 
Våra DM tävlingar har vi fortfarande kanske inte hittat den rätta tävlingsformen för samt tidsaspekten för att få 
tävlingen att bli attraktiv för våra föreningar och brottare. 
Tävlingskommittén har bevistat en hel del tävlingar samt seriematcher under säsongen och har därmed fått en bra 
bild av hur arrangemangen varit. Vi har också upplevt att klubbarna varit duktiga med att i rätt tid rapportera 
matchprotokoll från seriematcherna men dessa har också varit av en varierande kvalitet. 
Vi har för övrigt också känt av att alla inom föreningarna haft en positiv attityd för vårt gemensamma arbete för 
brottningen.   
Kommittén är alltid öppen för idéer från föreningarna som kan bidraga till att brottningen kan leva vidare som en 
anrik och publikvänlig sport.  
 
Lars Nilsson och Daniel Tuvestam 



9 

 

SKÅNES BROTTNINGSFÖRBUND   

Organisationsnummer 846001 - 0138     

       Sida 1/2 
Förslag till 
resultatdisposition      

Förbundets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning. 

RESULTATRÄKNING Tilläggs-  2014-01-01  2013-01-01 

   upplysningar 2014-12-31  2013-12-31 

INTÄKTER       

Verksamhetsintäkter 1  591 625  423 910 

        

SUMMA INTÄKTER   591 625  423 910 

        

KOSTNADER       

Verksamhetskostnader 2  345 570  260 628 

Personalkostnader  3  112 977  113 073 

Övriga kostnader  4  91 404  71 118 

SUMMA KOSTNADER   549 951  444 819 

        

RÖRELSERESULTAT   41 674  -20 909 

        

ÅRETS RESULTAT    41 674  -20 909 

  ______________________________________________  

BALANSRÄKNING   2014-12-31  2013-12-31 
        

TILLGÅNGAR       

        

Omsättningstillgångar      

Kund fordringar    220  4 100 

Kassa och Bank    164 986  121 836 

Summa omsättningstillgångar  165 206  125 936 

        

SUMMA TILLGÅNGAR   165 206  125 936 
        

EGET KAPITAL och SKULDER     

EGET KAPITAL        

Eget kapital    139 440  144 441 

Årets resultat    41 674  -20 909 
Summa eget 
kapital    181 114  123 532 

        

Kortfristiga skulder      

Övriga skulder    0  2 404 

Summa kortfristiga skulder   0  2 404 

        

SUMMA EGET KAPITAL och SKULDER  181 114  125 936 
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TILLÄGGSUPPLYSNINGAR     Sida 2/2 

Redovisningsprinciper      

Årsredovisningslagens uppställningskrav på årsredovisning tillämpas.  

     2014-01-01  2013-01-01 

Upplysningar till resultat och balansräkning 2014-12-31  2013-12-31 

1 Verksamhetsintäkter     

 Medlemsavgifter   68 100  63 000 

 Verksamhetsavgift   96 200  91 000 

 DM avgift    22 200  27 200 

 Landstingsbidrag   58 200  63 900 

 Skånes IF, utvecklingsbidrag  119 500  25 500 

 Blanketter   8 040  12 000 

 Team Skåne   99 839  68 821 

 Utresetillsånd   2 700  12 500 

 Övrigt    116 846  59 989 

     591 625  423 910 

2 Verksamhetskostnader     

 Utbildning ledare/tränare  109 642  64 280 

 Team Skåne läger/tävlingar  179 861  135 812 

 Material,priser mm   13 907  19 545 

 Konferenser   8 800   

 DM Arrangemang   30 681  35 490 

 Årsmöte    2 679  5 500 

     345 570  260 627 

3 Arvode, Ersättningar och Sociala Kostnader   

 Arvoden föreläsare   28 760  25 865 

 Arvode Styrelsen   21 150  19 850 

 Sociala kostnader   13 224  12 241 

 Bilersättning   37 230  36 953 

 Representation   12 613  18 164 

     112 977  113 073 

4 Övriga kostnader      

 Administrationskostnader  47 410  43 765 

 Lokaler    25 974  23 516 

 Kanslikostnader   16 640  2 758 

 Övriga    1 380  1 078 

     91 404  71 117 

        

Malmö  2014 -12-31      

        

        

Kjell Nilsson   Bo Petersson   

Kassör    Ordförande   
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Domar- och tävlingssekreterare kommittén 
 
Domare 
Vi har under verksamhetsåret haft 34 aktiva domare i olika kategorier.  
Med fördelning i de olika kategorierna enligt följande: 
3st Internationell domare, 5st domare i kategori 1E, 7 st domare i kategori 1 och 12 st domare i kategori 2-3. 
 
Under året har Daniel Lindberg blivit internationell kategori 3 domare av UWW. Niklas Fors-Bernbo har blivit 
uttagen för kontroll till kategori 1. Många av våra domare som har varit på kontroll har också blivit upp 
kategoriserade. Tyvärr har många domare slutat viket har gjort att belastningen på domarna har blivit stor. Där är 
det extra viktigt med nyrekryteringen under kommande åren. 
 
Våra domare har under verksamhetsåret varit flitigt använda av Svenska Brottningsdomarförbundet till samtliga 
SM-tävlingar, GP-tävlingar samt större och mindre inbjudningstävlingar utanför vårt distrikt. 
 
Vår förhoppning är att föreningarna hjälper oss att rekrytera nya domaraspiranter, eftersom det behövs fler 
duktiga domare. Detta har varit en ljusning under året då det har framkommit flera yngre mycket duktiga och 
lovande domare. Dock behövs det fortfarande fler domare. Utan domare ingen tävling. 
 
Daniel Tuvestam, Bengt Mårtensson, Peter Cederholm och Roger Johansson 

 
Tävlingssekreterare 
Följande möten och träffar har skett under 2014: 
-Årsmötet för Svenska Tävlingssekreterarförbundet, STSF, hölls 26/april i samband med Soft Touch i Göteborg 
-En instruktörsträff hölls under 23-25 maj i Örebro, då instruktörer från hela landet träffades. 
-Utbildning för hela landets tävlingssekreterare hölls i Hässleholm mellan 23-24/aug. 
-Ett antal telefonmöten har skett under verksamhetens året. 
  
Följande förändringar har skett under verksamhetsåret: 
 
STSF:s styrelse har numera representanter från hela landet, dvs medlemmar från samtliga 4 regioner i landet. 2 av 
regions tävlingssekreterare är numera del av STSF:s styrelse: Margareta Sandahl och Andreas Ärlebring. 
 
Under instruktörsträffen den 23-25 maj tog instruktörerna fram ett gemensamt kursupplägg som tillämpades i en 
gemensam och samtidig utbildning för alla tävlingssekreterare i hela landet.  Kompetensutveckling för TR fortsatte 
även i årets kursupplägg. Ett avsnitt lades helt på TR. I träffen representerades regionen av Kar-Fat Poon.  
Regionens utbildare är Christina Lönnborn och Kar-Fat Poon. 
 
Årets kurs hölls första gången gemensamt för samtliga av landets tävlingssekreterare. Detta var väldigt uppskattad 
då många såg det väldigt positivt att få träffa andra tävlingssekreterare från övriga landet. 3 nya 
tävlingssekreterare till regionen ger att vi är totalt 9st i regionen. 
 
Utvecklingen av rollen som tävlingssekreterare diskuterades flitigt under 2014 och i slutet av året introducerades 
kategorisering av samtliga av landets tävlingssekreterare. Även detta i analogi med domarna. 
  
Under verksamhetsårets introducerades det Tyska lottningsprogrammet TR mer och mer i regionens tävlingar och 
vi kunde konstatera att regionen har gått från 0% till 23% av alla TR registrerade tävlingar på 4 år. Trenden verkar 
forsätta uppåt, då flera klubbar uttryck sin önskan att få TR till sina tävlingar. Det skall dock poängteras att beslut 
om TR skall användes elelr ej på en tävling är fortfarande STSF:s beslut. 
   
Årets styrelsemöten har präglats av diskussioner kring ett gemensamt beslut/tolkning av riktlinjerna vid tävling. 
Det har beslutats att hela landet är ett upptagningsområde för uttagning av tävlingssekreterarna. Ett av 
målsättningarna med detta upplägg är att vi skall jobba över regiongränserna. Detta har också resulterat i att 
förbundet gått ut med gemensamma riktlinjer för samtliga av landets funktionärer 
  
Kar-Fat Poon 
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Team Skåne 
har under 2014 anordnat 4st träningssamlingar för killarna & tjejerna. 
 
Datum Art Instruktör/Föreläsare  Antal deltagare 
 
19 januari matchläger Ulf Kingberg/Robert Jeppsson 48st 
  Dennis Persson/Rasmus Lindqvist 46st 
 
13 april matchläger Victoria Jeppsson/Ulf Kingberg 46st 
  Dennis Persson Raimo Ojala   45st 
 
5 oktober matchläger Ulf Kingberg/Victoria Jeppsson      40st 
  Dennis Pesson/Raimo Ojala  44st 
 
30 november matchläger Ulf Kingberg/Victoria Jeppsson                44st 
  Dennis Persson/Raimo Ojala 47st 
 

Team Skåne har representerat distriktet vid 5 tillfällen under året. 

   
 
Klippan Lady Open den 15-16 feb i Klippan med 10 tjejer 

Placeringar: En 5:e plats och två 6:e platser 
 
Dormagen, Tyskland den 6-8 juni med 7 tjejer. 
Placeringar: Inga framskjutna placeringar 
 
Öresundsträffen 12-13 okt i Helsingborg med 12 killar 
Placeringar: 2 silver och 2 brons 
 

Brandenburg Cup 26-27/9 med 12 killar och 11 tjejer 
Placeringar: 4 Guld, 4 Silver och 7 brons 2:a i lagtävlingen efter Ungern 
 
Berlin den 8 november med 12 tjejer  

Placeringar: 9 Guld, 2 silver och en 5:e plats 
 
Vi kom 2:a i lagtävlingen efter Polen 
 
Det finns kompletta rapporter att läsa om dessa tävlingar på Skånes BF:s hemsida under fliken Team 
Skåne. 

 
Tyvärr så valde Rasmus Lindqvist att tacka för sig efter många år i Team Skåne och han ersätts med 
Raimo Ojala Höör. 
Även Josefin Ekström slutade på tjejsidan och ersattes med Victoria Jeppsson. 
Sammanfattningsvis kan vi konstatera att våra läger är mycket omtyckta då deltagarantalet bara ökar 
och ökar. Våra skånska ungdomar är mycket duktiga och sköter sig exemplariskt när vi tränar och tävlar. 
Det är ett rent nöje att få jobba med dem. 
 

Vi ser med spänning fram emot 2015! 
/Team Skånekommittén 
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PR och Sponsorkommittén 
Har under året jobbat med bl.a. vårt sponsorbrev som har gett en viss utdelning. Förhoppningarna är att vi kan 
knyta till oss företag och personer som är villiga att sponsra vårt förbund och satsning på våra tjej- och killbrottare. 
Vi har under det gångna året lyckats fått ytterligar några nya sponsorer, vilket vi är mycket tacksamma för. 
 

Skånes Brottningsförbunds PR o Sponsorkommitté vill tacka alla som bidragit var och en på sitt sätt till vår 
ungdomssatsning. Men vi behöver ytterligare hjälp, ekonomisk eller med produkter till vår ungdomssatsning. 
 

PR & Sponsorkommittén 
Ordf. Robert Jeppsson, Kjell Nilsson, Roger Andersson 

 
 

Stöd Skånes tjej och killbrottare! 

Sponsra Team Skåne! 
 

Verksamhet 

Träning – Tävling – Utbildning 
 

Vi arrangerar 4-5 träningsläger/år där alla ungdomar över 10 år är välkomna. Här får man möjlighet att träna och sparra med 
brottare från andra klubbar och få varierad träning från inbjuda tränare. 
Vi åker och tävlar med Skånelaget på nationella och internationella tävlingar. Några av våra mål är förutom att försvara de 
skånska färgerna och visa att vårt distrikt är ledande inom svensk brottning, är att Skånelaget är även en inkörsport till 
landslaget, här får man lära sig träna och tävla för andra ledare och resa ut och bo med andra brottare som är seriösa med 
sporten. Vi har bra samarbete med landslagstränarna. 
Vi erbjuder de lite äldre ungdomarna samt deras ledare, några utbildningar om året. Det kan handla om kost och näring, 
prestationspsykologi eller träningsplanering. 
 

Hur kan Ni då stödja oss? 
Genom att sponsra Skånes Brottningsförbund, ger ni ungdomarna möjlighet att träna, tävla och utbilda sig med Skånelaget och 
därmed ge dem lite bättre förutsättningar att utvecklas. 
Ni kan välja mellan följande; 

Guldsponsor 5000kr då erbjuds ni få 

 Ställa en skylt vid våra DM-tävlingar 

 En egen viktklass vid DM som döps efter ert företagsnamn + dela ut priserna där. 

 Er logga på samtliga inbjudningar, kallelser och rapporter som handlar om Team Skåne. 

 Er logga på vår hemsida, med länk till ert företag 

 En helsidesannons med er logga i vår kalender 

 En tävlingsrapport efter varje tävling 

Silversponsor 3000kr då erbjuds ni få 

 Er logga på samtliga inbjudningar, kallelser och rapporter som handlar om Team Skåne. 

 Er logga på vår hemsida, med länk till ert företag 

 En helsidesannons med er logga i vår kalender 

 En tävlingsrapport efter varje tävling 

Bronssponsor 1000kr då erbjuds ni få 
 Er logga på vår hemsida, med länk till ert företag 

 En halvsidesannons med er logga i vår kalender 

 En tävlingsrapport efter varje tävling 
 

Kontakta; 

Sponsoransvariga Team Skåne 

Robert Jeppsson, tel. 0705-883936, mail: robertj@lsn.se 

Kjell Nilsson tel. 070-9959215, mail; kjell@nilsson.cc 

mailto:robertj@lsn.se
mailto:kjell@nilsson.cc
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TÄVLINGSRESULTAT 2014 

 

Distriktsmästerskapen 

 
PRISLISTA Senior 

 
S 59kg 
1 Daniel Terkildsen BK Starke 
2 Simon Andersson K/F BK 
3 Filip Werngren BK Starke 
 
S 66 kg 
1 Alex Bica  IK Sparta 
2 Gholam Balch  EAI Brottning 
 
S 71 kg 
1 Khalid Kerchiev Björnekulla 
2 Sebastian Nilsson HBK Bergania 
3 Emil Falkman  Björnekulla 
4 David Andreasson K/F BK 
 
S 75 kg 
1 David Lindh  Osby A&BK 
2 Eric Wahlden  BK Starke 
3 Jim Gustavsson HBK Bergania 
4 Hampus Svensson EAI Brottning 
 
S 80 kg 
1 Dennis Vollenweider BK Starke 
2 Alexander Stjepanetic Björnekulla 
3 Lazar Pesic  HBK Bergania 
 
S 85 kg 
1 Emil Sandahl  HBK Bergania 
2 Eividas Stankevicius Klippans BK 
3 Christos Andreanidis HBK Bergania 
 
S 98 kg 
1 Lennie Persson IK Sparta 
2 Jesper Plato  Ballingslöv BK 
3 Johan Gustafsson Hästveda BK 
4 Joel Persson  Klippans BK 
 
S 130 kg 
1 Ola Nilsson  BK Starke 
2 Pär-Ola Svendsen BK Starke 
3 Filip Mårtensson Ballingslöv BK 
 

 
 
 

Bästa klubb Senior 
BK Starke  20 
HBK Bergania  13 
Björnekulla  9 
IK Sparta  8 
Ballingslöv BK  5 
Kävlinge/Furulund BK 4 
EAI Brottning  4 
Osby Atlet Brottarklubb 4 
Klippans BK  4 
Hästveda BK  2 

 
PRISLISTA Junior 
 
J 66 kg 
1 Alex Bica  IK Sparta 
2 Daniel Terkildsen BK Starke 
3 Filip Werngren BK Starke 
 
J 74 kg 
1 Khalid Kerchiev Björnekulla BK 
2 Hampus Svensson EAI Brottning 
3 Alexander Bjerborn Björnekulla BK 
4 Erik Amarian  Björnekulla BK 
 
J 84 kg 
1 Alexander Stjepanetic Björnekulla BK 
2 Jacob Brink  Klippans BK 
3 Casper Bernhardsson BK Starke 
4 Shine Bigli  Hököpinge BK 
 
J 96 kg 
1 Johan Gustafsson Hästveda BK 
2 Joel Persson  Klippans BK 
3 William Håkansson IK Sparta 

 
Bästa klubb Junior 
Björnekulla 11 
BK Starke 7 
IK Sparta 6 
Klippans BK 6 
Hästveda BK 4 
EAI Brottning 3 
Hököpinge BK 1 
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PRISLISTA Ungdomar 
 

U 38/42 kg 
1 Albin Jönsson  BK Ore 
2 Harry Boström BK Envig 
3 Vaha Kerchiev  Björnekulla BK 
 
U 46 kg 
1 Sinan Redzep  Limhamns BK 
2 August Eriksson BK Ore 
3 Ludvig Torle  Ängelholms BK 
4 Edvin Rasmusson Marsvinsholms IF 
 
U 50 kg 
1 Anton Holk  Marsvinsholms IF 
2 Arvid Westlund Nilsson Hästveda BK 
3 Markus Tjörnby Marsvinsholms IF 
 
U 54 kg 
1 Anton Rosen  Klippans BK 
2 Eric Persson  Klippans BK 
3 Simon Sjöström BK Viking 
 
U 58 kg 
1 Max Ringström BK Pan 
2 Elias Andersson Marsvinsholms IF 
3 Sebastian Hansson IK Sparta 
 
U 63 kg 
1 Alex Bica  IK Sparta 
2 Mathias Nilsson K/F BK 
3 Linus Green  BK Starke 
 
U 69 kg 
1 Jonathan Wictorsson BK Ore 
2 Islam Katsijev  Björnekulla BK 
3 Alecsander Jonsson Hästveda BK 
4 Albin Westlund Nilsson Hästveda BK 
 
U 76 kg 
1 Linus Persson  Höörs BK 
2 Michailo Andric Limhamns BK 
3 Oscar Svensson BK Ore 
 
U 85/100 kg 
1 Alexander Stjepanetic Björnekulla BK 
2 Casper Bernhardsson BK Starke 
3 Rasmus Cederholm BK Viking 
4 Albin Karlsson  Limhamns BK 
 
 
 
 
 
 

Bästa klubb U 
BK Ore  13 
Marsvinsholms IF 10 
Björnekulla BK  9 
Limhamns BK  8 
Klippans BK  7 
IK Sparta  6 
Hästveda BK  6 
BK Starke  5 
Höörs BK  4 
BK Pan  4 
BK Viking  4 
BK Envig  3 
Kävlinge/Furulunds BK 3 
Ängelholms BK  2 

 
PRISLISTA Kvinnor Ungdom 
 
KvU 49 kg 
1 Olivia Borglin  BK Ore 
2 Filippa Fransson BK Ore 
3 Lydia Åkesson  BK Ore 
4 Marina Persson Sösdala BK 
 
KvU 52 kg 
1 Fanny Reijosson BK Ore 
2 Sara Nilsson  Limhamns BK 
 
KvU 56 kg 
1 Linnea Svensson EAI Brottning 
2 Lina Widbom  Dalby BK 
3 Elin Weman  BK Ore 
 
KvU 60 kg 
1 Cornelia Nielsen BK Envig 
2 Moa Andersson EAI Brottning 
3 Fredrika Persson Bjuvs BK 
4 Nanny Jönsson Dalby BK 

 
Bästa klubb KvU 
BK Ore  15 
EAI Brottning  7 
BK Envig  4 
Dalby BK  4 
Limhamns BK  3 
BK Bjuv  2 
Sösdala BK  1 
 
 
 
 
 
 
 



16 

PRISLISTA Pojkar 
 
P 35 kg 
1 Elias Rasmusson Marsvinsholms IF 
2 Arvid Nilsson  IK Sparta 
3 Fabian Frisk  Klippans BK 
4 Markus Alexandersson  K/F BK 
 
P 38 kg 
1 Max Scharfenort K/F BK 
2 Victor Borgström BK Starke 
3 Simon Sundberg BK Atle 
4 Samuel Trellid  IK Sparta 
 
P 42 kg 
1 Albin Jönsson BK Ore 
2 Puttichart Phaithoonwong BK Ore 
3 Elias Ärlebring BK Envig 
4 Sebastian Nilsson Höörs BK 
 
P 47 kg 
1 Alvar Lindsjö  HBK Bergania 
2 Isak Bengtsson HBK Bergania 
3 August Eriksson BK Ore 
4 Edvin Rasmusson Marsvinsholms IF 
 
P 53 kg 
1 Arvid Westlund Nilsson Hästveda BK 
2 Leonard Nilsson Höörs BK 
 
P 59 kg 
1 Edonis Kurbogaj HBK Bergania 
2 Samuel Silvferberg Höörs BK 
 

Bästa klubb P 
HBK Bergania  11 
BK Ore  9 
Höörs BK  7 
Marsvinsholms IF 5 
Kävlinge/Furulund BK 5 
IK Sparta  4 
Hästveda BK  4 
BK Starke  3 
Klippans BK  2 
BK Atle  2 
BK Envig  2 
 

 
 
 
 
 
 

PRISLISTA Flickor äldre 
 
Fä 28/30 kg 
1 Wilma Sjögren HGB Wrestling Team 
2 Cornelia Gustavsson Bjuvs BK 
3 Fanny Inhammar Bjuvs BK 
 
Fä 32 kg 
1 My Kjellberg  BK Envig 
2 Moa Karlsson  BK Atle 
3 Ebba Söderqvist BK Ore 
4 Fanny Severinsson BK Starke 
 
Fä 37 kg 
1 Gabriella Stiernfeldt BK Ore 
2 Isabelle Saar  HGB Wrestling Team 
3 Caroline Kvist  HGB Wrestling Team 
4 Ella Söderqvist BK Ore 
 
Fä 44 kg 
1 Jonna Malmgren Dalby BK 
2 Angelica Zettervall BK Atle 
3 Linnea Petersson BK Ore 
4 Filippa Strandberg Klippans BK 
 
Fä 48 kg 
1 Ida Jönsson  BK Viking 
2 Julia Fridlund  BK Atle 
3 Elvira Braun  Bjuvs BK 
4 Filippa Jönsson Sösdala BK 
 
Fä 62 kg 
1 Fredrika Persson Bjuvs BK 
2 Cornelia Nielsen BK Envig 
3 Luna Maletin  HGB Wrestling Team 
 

Bästa klubb Fä 
Helsinborg Wrestling Team 11 
Bjuvs BK  11 
BK Atle  9 
BK Ore  9 
BK Envig  7 
Dalby BK  4 
BK Viking  4 
BK Starke  1 
Klippans BK  1 
Sösdala BK  1 
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DM 2014 Bästa klubb 
Herrar och Kvinnor 
Klubb Herr S U J P Totalt 
 
BK Starke  35 
Björnekulla BK  29 
IK Sparta  24 
HBK Bergania  24 
BK Ore  22 
Klippans BK  19 
Hästveda BK  16 
Marsvinsholms IF  15 
Kävlinge/Furulunds BK  12 
Höörs BK  11 
Limhamns BK  8 
EAI Brottning  7 
Ballingslövs BK  5 
Bk Envig  5 
Osby A&BK  4 
BK Viking  4 
BK Pan  4 
Ängelholms BK  2 
BK Atle  2 
Hököpinge BK  1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Klubb KvKvUFä Totalt 
BK Ore  24 
Bjuvs BK  13 
BK Envig  11 
HBG Wrestling Team 11 
BK Atle  9 
Dalby BK  8 
EAI Brottning  7 
BK Viking  4 
Limhamns BK  3 
Sösdala BK  2 
BK Starke  1 
Klippans BK  1 
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SM Resultat 
 

Senior SM Vinslöv 2013-05-10/11 
 
S 59 kg 
1 Eduarnis Zamora AK77 
2 Isac Selder  Huddinge BK 
3 Mikael Söderman BK Loke 
4 Edwin Dominguez Arboga AK 
 
S 66 kg 
1 Vahan Juharyan Spårvägen 
2 Sebastian Brandström Norrköpings BK 
3 Danielo Di Feola Örgryte IS 
4 Simon Erlandsson BK Pan 
 
S 71 kg 
1 Jimmy Samuelsson Huddinge BK 
2 Mathias Günther IK Sparta 
3 David Lindh  Osby A&BK 
4 Zakarias Tallroth IK Sparta 
 
S 75 kg 
1 Robert Rosengren IK Sparta 
2 Christoffer Nilsson Huddinge BK 
3 Bogdan Kourinnoi Huddinge BK 
4 Anders Hallbäck IK Sparta 
 
S 80 kg 
1 Zakarias Berg  Huddinge BK 
2 Alexander Jersgren Marsvinsholms IF 
3 Pierre Andreasson HBK Bergania 
4 Lennie Persson IK Sparta 
 
S 85 kg 
1 Kristofer Johansson Kungsbacka BK 
2 Jim Pettersson IK Sparta 
3 Tobias Kvarnmark IK Sparta 
4 Eividas Stankevicius Klippans BK 
 
S 98 kg 
1 Fredrik Schön  IK Sparta 
2 Theodoros Tounousidis Huddinge BK 
3 Pontus Lundh  Arboga AK 
4 Anton Euren  Örgryte IS 
 
S 130 kg 
1 Johan Euren  Örgryte IS 
2 Fredrik Hiltonsson IK Sparta 
3 Patrik Almén  Sandvikens BK 
4 Ola Nilsson  BK Starke 

 
 

Kvinnor SM Vinslöv 2013-05-10/11 
 
Kv 53 kg 
1 Fredrika Pettersson Klippans BK 
2 Josefine Frederiksen Klippans BK 
3 Stine Mared  Klippans BK 
4 Amanda Wikman Gällivare SK 
 
Kv 58 kg 
1 Sofia Mattsson Gällivare SK 
2 Jana Kustnecova HWT 
3 Ida Stenberg  Klippans BK 
4 Julia Alalehto  Klippans BK 
 
Kv 60 kg 
1 Charlotte Skauen Klippans BK 
2 Olivia Heningsson Trollhättans AK 
3 Jenny Allandi  Hästveda BK 
 
Kv 63 kg 
1 Johanna Mattsson Gällivare SK 
2 Therese Persson HWT 
3 Lisa Holgersson Varberg 
 
Kv 69 kg 
1 Henna Johansson Gällivare SK 
2 Moa Nygren  HWT 
 
Kv 75 kg 
1 Jenny Fransson Klippans BK 
2 Zara Fridlund  BK Atle 
3 Sara Storgärd  Skönsbergs BK 
4 Lovisa Gryvik  IFK Linköpings BK 
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JSM i Hästveda 22-23 mars 
 
J 55 kg 
1 Edwin Dominguez Arboga AK 
2 Daniel Terkilsen BK Starke 
3 Albin Mann  Lidköpings AS 
4 Anton Mann  Lidköpings AS 
 
J 60 kg 
1 Ardit Fazljija  Huddinge BK 
2. Kristijan Peshko Huddinge BK 
3 Alexander Bica IK Sparta 
4 Christoffer Svensson Arboga AK 
 
J 66 kg 
1 Artur Vardanyan Spårvägen Wrestling 
2 Khalid Kerchiev Björnekulla BK 
3 Daniel Soini  Huddinge BK 
4 Avto Gigolasvilli Spårvägen Wrestling 
 
J 74 kg 
1 Zebastian Berg Huddinge BK 
2 Max Johansson BK Loke 
3 Pär Nilsson  Varbergs Bois 
4 Albin Johansson BK Loke 
 
J 84 kg 
1 Emil Sandahl  HBK Bergania 
2 Zakarias Berg  Huddinge BK 
3 Eividas Stankevicius Klippans BK 
4 Emil Johansson BK Snar 
 
J 96 kg 
1 Anton Ternmyr Örgryte IS 
2 Johan Gustafsson Hästveda BK 
3 Albin Frid  Primate Lounge IF 
4 Emil Sedbo  BK Bryggan 
 
J 120 kg 
1 Mattias Viitanen Haparanda BK 
2 Filip Mårtensson Ballingslövs BK 
3 Jakob Brandt  Huddinge BK 
4 Thobias Johansson BK Bryggan 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
KvJ i Hästveda 22-23 mars 
 
KvJ 51 kg 
1 Josefin Fredriksen Klippans BK 
2 Cornelia Kronvall HBG Wrestling Team 
3 Stine Mared  Klippans BK 
4 Leonora Krassman HBG Wrestling Team 
 
KvJ 55 kg 
1 Emma Carlsson Klippans BK 
2 Louise Fredriksson Töreboda BK 
3 Emmy Mared  Klippans BK 
4 Viktoria Karlsson Trollhättans AK 
 
KvJ 59 kg 
1 Elin Nilsson  HBG Wrestling Team 
2 Ida Stenberg  BK Ore 
3 Julia Alalehto  Klippans BK 
4 Sofia Phaakdeyut BK Falkenberg 
 
KvJ 63 kg 
1 Lisa Holgersson Varbergs Bois 
2 Emma Johansson BK Ore 
 
KvJ 67 kg 
1 Moa Nygren  HBG Wrestling Team 
2 Nellie Brink  Klippans BK 
3 Alicia Viitanen Haparanda BK.  
 
KvJ 72 kg 
1 Sofie Nordström Hästveda BK 
2 Zara Fridlund  BK Atle 
3 Lovisa Gryvik  IFK Linköpings BK 
4 Fanny Gradin  Brännans IF 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



20 

Ungdom i Lidköping 22-23 februari 
 

U 42 kg 
1 Walter Wale  Norrtälje BK 
2 Linus Markusson Varbergs Bois BK 
3 Aksel Wallstedt  Gällivare SK 
4 Nathan Phillips  Varbergs Bois BK 
 
U 46 kg 
1 Vusal Karimov  BK Orion Karlstad 
2 Rasmus Persson BK Trim 
3 Rasmus Åström  Västerås BK 
4 Timmy Sköld  Norrtälje BK 
 
U 50 kg 
1 Anton Mann  Lidköpings AS 
2 Dzjabrail Murtazaliev Nykvarns BF 
3 Robin Vilenius  Huddinge BK 
4 Alexander Norström Örgryte IS 
 
U 54 kg 
1 Tim Axelsson  Västerås BK 
2 Albin Mann  Lidköpings AS 
3 Morteza Rahimi  Djurgårdens IF 
4 Anton Rosen  Klippans BK 
 
U 58 kg 
1 Carl Ågren  Söderhamns BK 
2 Erik Soini  Huddinge BK 
3 Daniel Mårtensson BK Pan 
4 Johan Risto  BK Snar Boden 
 
63 kg U 
1 Ardit Fazljija  Huddinge BK 
2 Alexander Bica  IK Sparta 
3 Alecsander Jonsson Hästveda BK 
4 Oliver Larsson  Domnarvets BK 
 
U 69 kg 
1 Zebastian Berg  Huddinge BK 
2 Anton Olsson  BK Ore 
3 Oscar Isberg  Varbergs Bois BK 
4 Henrik Börresen Örgryte IS 
 
U 76 kg 
1 Alexander Stjepanetic Björnekulla BK 
2 Oskar Meggerle  Marsvinsholms IF 
3 Mihailo Andric  Limhamns BK 
4 Yonus Ahmodi  Spårvägen Wrestling 
 
U 85 kg 
1 Casper Bernhardsson BK Starke 
2 Jannis Kessidis  Huddinge BK 
3 Christos Andreanidis HBK Bergania 
4 William Jonsson Sundsvalls AIK 
 
U 100 kg 
1 Jakob Brandt  Huddinge BK 
2 William Håkansson IK Sparta 
3 Tobias Esbjörnsson Eslövs AI 
4 Albin Karlsson  Limhams BK 

 

KvU i Llidköping 22-23 februari 
 

KvU 38 kg 
1 Joline Österlund Brännans IF 
2 Linnea Olsson  Kinna AK 
3 Ella Söderquist BK Ore 
 
KvU 43 kg 
1 Rebecka Jonsson Hästveda BK 
2 Julia Wale  Norrtälje BK 
3 Cecilia Eklöf  IFK Linköpings BK 
4 Linn Landqvist Girlfighters BK 
 
KvU 46 kg 
1 Emma Sundberg BK Sana 
2 Ida Jönsson  BK Viking 
3 Fanny Gårdsnäs Hallstahammars BK 
4 Marina Persson Sösdala Bk 
 
KvU 49 kg 
1 Rut Genberg  BK Orion Karlstad 
2 Olivia Borglin  BK Ore 
3 Amanda Engman Väsby BK 
4 Lovisa Ljungström BK Falkenberg 
 
KvU 52 kg 
1 Johanna Lindborg Helsingborg WT 
2 Sara Ahlgren  Dalby BK 
3 Julia Aldén  IFK Linköpings BK 
4 Liv Martinsson Gällivare SK 
 
KvU 56 kg 
1 Linnea Svensson Eslövs AI 
2 Lina Widbom  Dalby BK 
3 Cornelia Nielsen BK Envig 
4 Malin Jönsson  Trollhättans AK 
 
KvU 60 kg 
1 Emma Johansson BK Ore 
2 Alexandra Sandahl Helsingborg WT 
3 Olivia Henningsson Trollhättans AK 
4 Linnea Renfors Hedemora BK 
 
KvU 65 kg 
1 Denise Makota Ström Nykvarns BF 
2 Nellie Brink  Klippans BK 
3 Linn Olsson  Östervåla AK 
 
KvU 70 kg 
1 Tilda Tärneklev Umeå Brottning 
2 Julia Thomsen  Dalby BK 
3 Josefin Nord  Eslövs AI 
4 Emma Källström BK Viking 
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Fristils SM Senior, Junior, Ungdom 
Borås 5-6 juli 
 
S 57 kg 
1 Edwin Dominquez Arboga AK 
2 Emil Johansson Hallsbergs BK 
 
S 61 kg 
1 Ekchin Hamidov Klippans BK 
2 Ahmed Husseini Klippans BK 
3 Niclas Eriksson Östervåla AK 
4 Andreas Wilson Värnamo BK 
 
S 65 kg 
1 Khalid Kerchiev Björnekulla BK 
2 Elias Pettersson Norrköpings BK 
3 Dorzhi Badmaev Norrköpings BK 
4 Henrik Nilsson Värnamo BK 
 
S 70 kg 
1 Sebastian Brandström Norrköpings BK 
2 Saladin Bekaev Klippans BK 
3 Christian Jonsson Oskarhamns BK 
4 Salman Said Mohamadi Malmö Tigers 
 
S 74 kg 
1 Abou Yasin Yusupov Klippans BK 
2 Resa Farkhond Husums IF 
3 Emil Bertzell  Oskarhamns BK 
4 Tobias Söderberg Norrköpings BK 
 
S 86 kg 
1 Kim Stenberg  Spårvägens BK 
2 Emil Weberg  Falköpings ABK 
3 Alexander Bergman BK Athén 
4 Robin Johansson Varberg BOIS 
 
S 97 kg 
1 Jonas Nyberg  Arboga AK 
2 Johan Storgärd Skönsbergs BK 
3 Salman Babakhani Herrljunga BSS BK 
 
S 125 kg 
1 Tobias Morsing Freestyle Academy 
2 Salar Elhaghi  BK Falkenberg 
3 Danne Rosenstam Arboga AK 
4 Joel Nordblom Trollhättans AK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
J 55 kg 
1 Anton Mann  Lidköpings AS 
2 Mehdi Jafari  Husums IF 
 
J 60 kg 
1 Edwin Dominquez Arboga AK 
2 Albin Mann  Lidköpings AS 
3 Fluck Pisit ThonDang Heby BK 
 
J 66 kg 
1 Elias Pettersson Norrköpings BK 
2 Kai Laitinen  Arboga AK 
3 Javad Walizadeh Husums IF 
4 Isa Zakhaev  Husums IF 
 
J 74 kg 
1 Khalid Kerchiev Björnekulla BK 
2 Viktor Stenqvist Norrköpings BK 
3 Jafar Qorbani  Karlshamns BK 
4 Anton Valapuro Väsby BK 
 
J 84 kg 
1 Sven Engström Heby BK 
2 Robin Lundström Kumla BF 
3 Oskar Johansson Varberg BOIS 
4 Kevin Clausen  Kinna AK 
 
J 96 kg 
1 Christian Nilsen Kumla BF 
2 Salman Babakhani Herrljunga BSS BK 
3 Salim Babakhani Herrljunga BSS BK 
 
U 42 kg 
1 Harry Boström BK Envig 
2 Amin Kheder  Västerås BK 
3 Oskar Johansson Kinna AK 
4 Cavid Karimov BK Orion 
 
U 46 kg 
1 Melvin Lindgren Trollhättans AK 
2 Martin Yordanov Sundsvall AIK 
3 Axell Käll  Lidköpings AS 
4 Marcus Persson Örgryte IS 
 
U 50 kg 
1 Vusal Karimov  BK Orion 
2 Alexander Norström Örgryte IS 
3 Albert Åkesson Höörs BK 
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U 54 kg 
1 Anton Mann  Lidköpings AS 
2 Anton Rosén  Klippans BK 
3 Simon Sjöström BK Viking 
4 Philip Rydell  Trollhättans AK 
 
U 58 kg 
1 Morteza Rahimi Djurgårdens IF 
2 William Olsson Uddevalla AK 
3 Albin Olofsson Västerås BK 
4 Carl Norberg  Heby BK 
 
U 63 kg 
1 Oliver Larsson  Domnarvets BK 
2 Tim Axelsson  Västerås BK 
3 Tamim Mukhametyanov BK Orion 
4 David Lissel  Väsby BK 
 
U 69 kg 
1 Henrik Martengård Örebro AK 
2 Anton Valapuro Väsby BK 
3 Johan Karlsson Västerås BK 
4 Robin Valikhani BK Athén 
 
U 76 kg 
1 Oskar Holmqvist Västerås BK 
2 Simon Pettersson AK 77 
3 Markus Lundström Kumla BF 
4 Philip Åstrand  Kinna AK 
 
U 85 kg 
1 Farid Teymori  BK Athén 
2 Sven Engström Heby BK 
 

Veteran SM i Göteborg 23 augusti 
 
Vet A 69 kg 
1 Henrik Nilsson Värnamo BK 
2 Jakob Kleist  BK Falkenberg 
3 Yildray Cevik  AK 77 
4 Jimmy Molin  AK 77 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vet A 76 kg 
1 Jimmy Samuelsson Huddinge BK 
2 Johan Hedberg BK Athen 
3 Petri Laukkanen Huddinge BK 
4 Anders Nilsson BK Atlas 
 
Vet A 85 kg 
1 Tommy Lundell Lidköping AS 
2 Joakim Fagerblom BK Trim 
3 Mattias Hartvig AK 77 
4 Fredrik Karlsson Uddevalla AK 
 
Vet A 97 kg 
1 Hasan Sertcanli Huddinge BK 
2 Magnus Strandner Swedish top team 
3 Mats Fehrm  IK Dana 
4 Michael Strömberg BK Trim 
 
Vet A 130 kg 
1 Eddy Bengtsson Örgryte IS 
2 Michael Hanna Huskvarna AIK 
3 Joakim Kahlman Örgryte IS 
4 Stefan Fengsjö Karlshamn BK 
 
Vet B 69 kg 
1 Ulf Andersson  AK 77 
2 Thomas Svensson Örgryte IS 
3 Patrik Törnblom BK Atlas 
 
Vet B 76 kg 
1 Roger Sjökvist  Örgryte IS 
2 Ole Ernström  Göteborgs AK 
3 Anders Johansson Uddevalla AK 
 
Vet B 85 kg 
1 Lars Sundström BK Atlas 
2 Pontus Brinck  Hököpinge BK 
3 Tony Persson  AK 77 
4 Patrik Andersson Falköping ABK 
 
Vet B 97 kg 
1 Ove Pettersson Örgryte IS 
2 Stefan Svärd  Skövde ABK 
 
Vet B 130 kg 
1 Stefan Sandberg BK Atlas 
2 Robert Ernle  Uddevalla AK 
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Internationella framgångar 
 

NM i Turku 3-4 maj 
 
Senior 
1:a Zakarias Tallroth IK Sparta 
1:a Alexander Jersgen Marsvinsholms IF 
1:a Sebastian Lönnborn EAI Brottning 
1:a Josefine Fredriksen Klippans BK 
1:a Jenny Fransson Klippans BK 
2:a Viktor Karlsson BK Ore 
2:a Ida Stenberg Klippans BK 
 
Junior 
1:a Emil Sandahl HBG Bergania 
 
Ungdomar 
1:a Sara Ahlgren  Dalby BK 
1:a Alexandra Sandahl  HBG WT 
1:a Alexander Jonsson  Hästveda BK 
3:a Anton Olsson  BK Ore 
 

JEM I Katowice 17-22 juni 
3:a Moa Nygren  HBG WT 
 

VM i Tashkent 8-14 september 
3:a Jim Pettersson IK Sparta 
 

EM i Vantaa 1-6 april 
3:a Fredrika Petersson Klippans BK  
3:a Fredrik Schön IK Sparta 
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Stora Grabbar i Skåne 
1 Karl-Eric Nilsson GAK Enighet 1954 
2 Karl-Erik Andersson GAK Enighet 1955 
3 Viking Palm GAK Enighet 1955 
4 Gustaf Freij IK Sparta 1955 
5 Gunnar Håkansson GAK Enighet 1957 
6 Bertil Nyström Klippans BK 1958 
7 Rangnar Svensson Klippans BK 1960 
8 Kurt Johannesson BK Kärnan 1960 
9 Lennart Persson IK Sparta 1961 
10 Jan Wassbjer IK Sparta 1963 
11 Stig Persson Klippans BK 1963 
12 Erik Olsson Ängelholms BK 1964 
13 Lars Söderlund GAK Enighet 1965 
14 Leif Freij Björnekulla BK 1966 
15 Conny Svensson Ballingslövs BK 1971 
16 Roland Svensson BK Envig 1971 
17 Lars-Erik Skiöld Kävlinge BK 1972 
18 Nils-Inge Nilsson Ballingslövs BK 1972 
19 Per Lindholm Klippans BK 1973 
20 Lars Malmkvist Kulladals BK 1975 
21 Rolf Andersson Ballingslövs BK 1975 
22 Benni Ljungbeck Klippans BK 1975 
23 Lars-Erik Nilsson Kävlinge BK 1975 
24 Roland Franzén BK Viking 1977 
25 Jan Månsson Furulunds BK 1978 
26 Mats Friberg Ballingslövs BK 1979 
27 Sölve Halling BK Viking 1980 
28 Roger Tallroth Ballingslövs BK 1981 
29 Bertil Ahlgren Limhamns BK 1981 
30 Gerry Svensson Björnekulla BK 1981 
31 Kent-Olle Johansson Ballingslövs BK 1989 
32 Ronny Persson Klippans BK 1991 
33 Görgen Svensson Klippans BK 1991 
34 Peter Cederholm BK Ore 1993 
35 Jörgen Olsson Limhamns BK 1993 
36 Peter Stjernberg Ballingslöv/Velo 1995 
37 Robert Olsson IK Sparta 1996 
38 Kim Holk BK Björnvid 1996 
39 Joel Carlsson IK Sparta 1996 
40 Henrik Ståhl EAI Brottning 2007 
41 Nicklas Lövkvist Hököpinge BK 2007 
42 Jim Pettersson EAI Brottning 2007 
43 Jalmar Sjöberg BK Ore 2007 
44 Jan-Åke Forslund Hököpinge BK 2007 
45 Lennie Persson IK Sparta 2007 
46 Eddie Bengtsson IK Sparta 2007 
47 Björn Fritz BK Ore 2007 
48 Fredrik Schön  Svedala BK 2008 
49 Robert Rosengren IK Sparta 2009 
50 Sebastian Lönborn EAI Brottning 2013 

 
Skånska Brottartjejers Märke 

1 Sara Eriksson Klippans BK 2008 
2 Ida Hellström Malmö Tigers 2008 
3 Helena Allandi Hästveda BK 2009 
4 Jenny Fransson Klippans BK 2012 
5 Ida-Theres Nerell Hästveda BK 2012 


